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§ 7  

Etablering av ny grundskola vid Slakthusområdet 

- Förslag till utredningsbeslut 
 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens 

förslag till utredningsbeslut avseende ny skola vid 

Slakthusområdet. 

2. Utbildningsnämnden uppdrar åt utbildningsförvaltningen att 

av SISAB beställa kompletterande förstärkt utredningsskede 

till en uppskattad utredningskostnad om 2 mnkr.  

3. Utbildningsnämnden godkänner ökade utredningskostnader i 

samband med framtagande av detaljplan till en beräknad 

kostnad om 400 tkr. 

4. Utbildningsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att 

återkomma med förslag till inriktningsbeslut.   

 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 24 

mars 2021, dnr 2.6.3-400/2016. 

 

Utbildningsförvaltningen föreslår att en förstärkt utredning för 

ny grundskola vid Slakthusområdet tas fram, som kompletterar 

redan framtagen utredning. Detta med syfte att minska de 

ekonomiska riskerna med projektet. Den planerade skolan 

utreds med en total kapacitet för cirka 900 elever fördelade på 

tre paralleller i årskurs f-9. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning 

i samverkan med grundskoleavdelningen, SISAB, samt med ett 

samordnande huvudskyddsombud. 

 

Ärendet har behandlats i samverkan med de fackliga 

organisationerna den 9 mars. Ärendet har också behandlats vid 

funktionshinderrådets sammanträde den 10 mars 2021. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 

utbildningsförvaltningens förslag till utredningsbeslut avseende 

ny skola vid Slakthusområdet och uppdrar åt 

utbildningsförvaltningen att av SISAB beställa kompletterande 

förstärkt utredningsskede till en uppskattad utredningskostnad 

om 2 mnkr. Förvaltningen föreslår också at utbildningsnämnden 

godkänner kostnader för ökade utredningskostnader i samband 

med framtagande av detaljplan till en beräknad kostnad om 400 

tkr och ger förvaltningen i uppdrag att återkomma med förslag 

till inriktningsbeslut.   
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  

 
Särskilt uttalande 

Kadir Kasirga m. fl. (S) och Tina Kratz m. fl. (V) anmälde ett 

särskilt uttalande enligt nedan: 

 

Vi välkomnar ärendet om att etablera en ny grundskola i 

Slakthusområdet. I området kommer det att byggas cirka 4000 

bostäder och inflyttning sker från och med 2024. Det är positivt 

att skolan blir en F-9 skola med tre paralleller för att möta det 

kommande behovet av skolplatser i området.  

 

Vidare har vi stor förståelse för komplexiteten i projektet och att 

tomtens storlek medför att utemiljön kring lokalerna är mycket 

liten. En friyta per elev på 6,5 kvm är väldigt lågt. Vi saknar ett 

mer utförligt resonemang i barnkonsekvensanalysen i frågan hur 

den låga friytan kommer att påverka barnen, samt vilka åtgärder 

som kan göras för att motverka den låga friytan i form av ett 

högre lekvärde. Vi saknar också ett resonemang i 

barnkonsekvensanalysen om verksamheten som vistas i 

lokalerna.  

 

Det kommer vara en stor utmaning för skolverksamheten att på 

ett väl fungerade sätt planera årskurs 7-9 på två hemvister och 

vill poängtera vikten att på bästa möjliga sätt anpassa lokalerna 

utifrån ett verksamhetsperspektiv i ett tidigt skede. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


